

# Trassig skifestival trosset værgudene

400 deltakere på Grimstad Skifestival



V-STIL: Også i Kirkegaten kan det hoppes med V-stil.

Grimstad Skifestival lot seg ikke skremme av fuktige plussgrader og glatt brøstein. Med tilkjørt snø serverte ivrige skientusiaster god gammeldags skifest i sentrum lørdag.

Skifestivalen som ble arrangert tredje året på rad, kan bli en årlig tradisjon. Lørdag deltok 300 barn på skirennet. 56 hoppere satte utfor i den flotte bakken i Kirkegaten. I tillegg stilte 13 lag opp på stafetten som ble arrangert senere på ettermiddagen. «Kakao er kjempegodt!» Om lag 1500 tilskuere kranset snøfylte sentrumsgater for å få med seg moroa.

## Gøy med snø

Det var tydelig at snøen som ikke kommer, er savnet. Da startskuddet for barneskirennene gikk klokken tolv, stod flere hundre løpere klar til å gi alt i den flotte løypetraseen i sentrumsgatene.

Løypa tok også en avstikker innom Café Galleri der skilø-

perne kunne få hvilt litt og i tillegg nyte et glass saft.

Emilie Smådal, Mattis Klepstad og Eskild Ørum var så heldige at de fikk servert varm kakao.

– Kakao er kjempegodt, røpet startnummer 57, Emilie Smådal, før han med friskt mot la ut på siste del av løypa.

## Høye hopp

I Kirkegaten var det bygd opp bratt overenn i hoppbakken så hoppene skulle bli lange og høye. Det var stor stemning hos det tallrike publikum da hopperne satte utfor.

Ingen fikk hoppe med staver. Arrangørene fryktet at for stor fart og derav høye hopp skulle ende i telefonledningen som krysser Kirkegaten. Klokken 18.00 var det tid for stafett for voksne der kostymer og ville påfunn var nesten like viktig som å gå fort på ski. Storfavoritten «Kollekameratene» gikk fortjent av med årets stafettseier.

Emilie, startnummer 57

## Populært

Bjørn Simonsen i Grimstad Skifestival forteller om rekordstor oppslutning.

– Det blir flere og flere deltagere og publikum for hvert år som går. I år kunne vi ikke



POPULÆRT: Grimstad Skifestival fenger, og da startskuddet gikk lørdag formiddag, stod flere hundre barn klar til innsats.



Johan Wilhelmssen

PREMIER: Skifestivalen stilte med flotte premier. For Yasin Tobi (4) var det vanskelig å bestemme seg. Men med hjelp fra bestefar, Per Stifoss Hansen, gikk det greit.



STOR STEMNING: I Kirkebakken var det topp stemning da hopperne viste sine kunster.



FULL FART: Noen av deltagerne gikk det remmer og tøy kunne holde.